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Kv Smedsbacken 35, PM ang 

åtkomlighet för räddningstjänsten vid 

detaljplaneändring 

1 Inledning 

Detta brandtekniska utlåtande är upprättat av brandingenjör Katarina Wadensten, Bricon 

AB, på uppdrag av BXX Bygg- & projektledning AB. Utlåtandet syftar till att redogöra för 

möjlighet till räddningsinsats vid tillbyggnad av befintlig byggnad.  

Underlag för utlåtandet har varit platsbesök 2018-12-03 samt ritningsunderlag daterat 

2018-09-09.  

1.1 Möjlighet till räddningsinsats 

I det allmänna rådet i BBR:s kap 5:721 Räddningsväg, regleras bland annat att avståndet 

mellan räddningsfordons uppställningsplats och byggnadens angreppspunkter bör 

understiga 50 m.  

Byggnaden är idag endast tillgänglig från Värtavägen. Avstånd mellan möjlig 

uppställningsplats och befintliga entréer understiger 50 m.  

För den huskropp som planeras uppföras bakom befintlig byggnad kommer kravet på 

max tillåtet avstånd mellan uppställningsplats och angreppspunkt att överskridas. Bricon 

AB rekommenderar därför att slänten mellan byggnadens garagenedfart på Värtavägen 

och byggnaden utförs gångbar genom att en trappa eller motsvarande anläggs här. Idag är 

slänten avstängd med staket.  

Om byggnaden kan nås via slänten och räddningstjänstens fordon ställas upp på 

parkeringsytan vid garagenedfarten uppfylls krav på avstånd till angreppsväg även för 

den tillbyggda delen.   

Kontakt 

Uppdragsansvarig: Katarina Wadensten 

E-post: Katarina.wadensten@bricon.se 

Telefon: 070-282 69 09 

 

 

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

01
9-

01
-1

8,
 D

nr
 2

01
7-

19
12

4


